

Palets en chocolat "Noix et amandes grillées" (Art. n°: 99751)

Palets en chocolat "Noix et amandes grillées"

Ingrédients

sucre, AMANDES MONDÉES, et, AMANDES dons, AMANDES, (hachées), noix, beurre de cacao, masse de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, émulsifiant lécithine de SOJA, arôme vanille, sirop de glucose, miel

Peut contenir des traces de: autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, GRAINES D'ARACHIDE, OEUF ET DÉRIVÉS, DIOXYDE ET SULPHIDE DE SOUFRE

Allergènes

Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS